28/04/2023, 10:12 https://sipac.ufra.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1105469

https://sipac.ufra.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1105469 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 184 / 2022 - PROEN (15.06.43)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belém-PA, 01 de dezembro de 2022.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e
considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso II, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129,
de 06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.023026/2022-62.

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 01/2022-PROEN, de 18 de Janeiro de 2022.

Art. 2º DESIGNAR, os docentes abaixo relacionados para a composição como membros titulares do Núcleo Docente
Estruturante (NDE) do Curso de Medicina Veterinária - Campus Belém, em conformidades com a Portaria N. 147 MEC de
02 de fevereiro de 2007 e parecer Nº. 04 CONAES/MEC de 17 de junho de 2010.

MEMBROS:

Profª.Dra. Alanna do Socorro Lima da Silva - SIAPE: 1160202

Profª. Dra. Michele Velasco Oliveira da Silva - SIAPE: 2308115

Profª. Dra. Déborah Mara Costa de Oliveira - SIAPE: 2365909

Prof. Dr. José Ledamir Sindeaux Neto SIAPE: 1111612

Prof. Dr. Fernando Elias Rodrigues da Silva - SIAPE: 3142126

Prof. Dr. Bruno Moura Monteiro - SIAPE: 2368419

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 01/12/2022 15:15 )
JOAO ALMIRO CORREA SOARES

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEN (15.06.43)
Matrícula: 1543324

Processo Associado: 23084.023026/2022-62

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 184, ano:
2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/12/2022 e o código de verificação: 42b0652784

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf